
 
 

Кемеровская область – Кузбасс 

Юргинский городской округ 

Юргинский городской Совет народных депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин  

города Юрги» Халикову Ренату Рамильевичу 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 г.Юрги», 

руководствуясь решением ЮГСНД от 28.06.2010 №298 «О звании Почетный гражданин 

города Юрги», Юргинский городской Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Юрги» Халикову Ренату 

Рамильевичу, начальнику штаба – первому заместителю командира 11 Армейского 

корпуса Ленинградского военного округа, генералу-майору, за личное мужество 

и героизм, проявленные при исполнении служебного и гражданского долга на благо 

города Юрги, Кемеровской области - Кузбасса и Российской Федерации.  

2. Администрации города Юрги в соответствии с Положением о звании «Почетный 

гражданин города Юрги» оформить все необходимые атрибуты Почетного гражданина 

города Юрги. 

3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» 

(доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети интернет – 

VESTNIK-YURGA.RU). 

 

 

 

Председатель Юргинского городского 

Совета народных депутатов                 Л.А. Кузьменко 

 

 

18 декабря 2024 года 

 

№ 187 


